ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017
г. Екатеринбург

NQ 914-ПП

о внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 30.03.2017 NQ 201-ПП «О распределении субсидий
и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной

программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории

Свердловской области, в 2017 году»

в соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
NQ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый нериод 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 NQ 1330-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Свердловской области до 2024 года», на основании протоколов заседаний
комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области по про ведению отбора заявок муниципальных образований
на предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета местным бюджетам муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, в рамках реализации государственной
программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Свердловской области
до 2024 года» от 01.11.2017 NQ 12 и от 01.11.2017 NQ 13, в целях предоставления
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, на организацию электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения,
водоотведения, снабжения населения топливом, в том числе на осуществление
своевременных расчетов по обязательствам муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, за топливно-
энергетические ресурсы и (или) на приобретение в муниципальную собственность
объектов теплоснабжения, а также субсидий из областного бюджета местным
бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на реализацию проектов капитального строительства

ап-атВIIOДПЯ ПраВlm!ЛbCТВ!I СоеJlAllO"C"OЙ oбnacпo. Заказ N157S. Тира. 1'1 000 ЭIQ

2

муниципального значения по развитию газификации в 2017 году Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 30.03.2017 N2201-ОО «О распределении субсидий и иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.rи), 2017, 3 апреля, N2 12021) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 22.06.2017 N2441-ОО,
от 28.07.2017 N2 549-00, от 19.09.2017 N2 704-00 и от 31.10.2017 N2 806-00
(далее - постановление Правительства Свердловской области от 30.03.2017
N2 201-ПП), следующее изменение:

пункт 1-3 после слов «за топливно-энергетические ресурсы» дополнить
словами «и (или) на приобретение в муниципальную собственность объектов
теплоснабжения».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на
территории Свердловекой области, в 2017 году на реализацию проектов
капитального строительства муниципального значения по развитию газификации,
утвержденное постановлением Правительства Свердловской области
от 30.03.2017 N2 201-00, следующие изменения:

1) в таблице в строке 4 в графе 3 число «48370,8» заменить числом
«48 368,1»;

2) в таблице в строке 7 в графе 3 число «9810,1» заменить числом «6967,1»;
3)в таблице в строке 10 в графе 3 число «13 385,5» заменить числом

«12 992,3»;
4) в таблице в строке 15 в графе 3 число «2719,5» заменить числом «2309,1»;
5) в таблице в строке 21 в графе 3 число «33 857,8» заменить числом

«43181,1»;
6) в таблице в строке 31 в графе 3 число «2763,0» заменить числом

«2609,0»;
7)в таблице в строке 37 в графе 3 число «13 242,1» заменить числом

«10853,1»;
8)в таблице в строке 46 в графе 3 число «10215,6» заменить числом

«9874,0»;
9) в таблице в строке 71 в графе 3 число «70 533,6» заменить числом

«67744,2»;

3
10) в сноске в подпункте 3 число «21 859,9» заменить числом «19899,7»,

в подпункте 4 число «34 328,2» ~ числом «33 499,0».
3. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного

бюджета местным бюджетам, предоставление которых вредусмотрено
государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-
КОММУНaJIЬНОГОхозяйства и повышение энергетической эффективности в
Свсрдловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 20] 7 году на
организацию электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,
снабжения населения топливом, в том числе на осуществление своевременных
расчетов по обязательствам муниципальных образований за топливно-
энергетические ресурсы, утвержденное постановлением Правительства
СвеРДJЮВСКОЙобласти от 30.03.20] 7 N~20 I-ПП, следующие изменения:

1)наименование после слов «за топливно-энергетические ресурсы»
}\ополнить словами «и (или) на приобретение в муниципальную собственность
объектов теплоснабжения»;

2) в таблице в строке 57 в графе 3 число «0,0» заменить числом
«628]5,415»;

3) в таблице в строке 74 в графе 3 число «150000,0» заменить числом
«2]2815,415».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

5. Настоящее постановление онубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002
	00000003